ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC   Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023

V/v thu hồi chủ trương đầu tư

dự án Nhà máy sản xuất gạch

không nung tại Lô CN-01 Cụm

Công nghiệp Bình Nghi, xã

Bình Nghi, huyện Tây Sơn đã

giao cho Công ty TNHH Gạch

không nung Phương Thảo

                                                     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Ủy ban nhân dân huyện nhận được thông báo chấm dứt hoạt động dự án

Nhà máy sản xuất gạch không nung tại Lô CN-01, diện tích lô đất 11.000 m
2
, tại

Cụm Công nghiệp Bình Nghi, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định của

Công ty TNHH Gạch không nung Phương Thảo, dự án đã được Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 4199/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 11 năm 2017.

Lý do chấm dứt hoạt động theo Thông báo là: Công ty TNHH Gạch không

nung Phương Thảo hiện đang gặp khó khăn về tài chính nên xin chấm dứt dự án

đầu tư.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư trình Ủy ban

nhân dân tỉnh thu hồi chủ trương đầu tư để địa phương có cơ sở tiến hành kêu gọi

các nhà đầu tư khác đăng ký thực hiện dự án đầu tư./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT (N5b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-04-25T08:23:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T08:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T10:14:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:16:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:16:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:16:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:16:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!